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Partia/subjekt| elektoral; PARTIA E REFORMAVE DEMOKRATIKE SHQIPTARE

fajoni dhefose bashlkia t& monltoruara:
»  QARKU TIRANE
o BASHKIA TIRANE
+ GQARKU KUKES
o BASHKIA KUKES
o BASHKIA HAS
o BASHKIA TROPOJE
» QARKU DIBER

o BASHKIA MAT
o BASHKIA BULQIZE

+ QARKU SHKODER

¢ BASHKIA MALESI E MADHE
+ QARKU ELBASAN

o BASHKIA ELBASAN

o BASHKIA LIBRAZHD
o BASHKIA GRAMSH

Miracig o Mondimin, g, 18 dodg §1a01.2053



+ QARKU GIIROKASTER

o BASHKIA KELCYRE

Shkefjat @ mundéshmae té identifikuara té detyrimeve ligjore £& fushatds zgjedhora:
Zyrat elektorale

Nga monitoriml | kiyer prej datés 17 Qershor 2019 der] m& 23 Qershor 2019 rezulton sa mé
poshlé:

Zyrat Elektarale / Zvra e lagjeve / zgjedhjeve,

« Keml marré pérgigie me shkres# zyrtare me posté, nga Bashkia Tirang, Bashkia Kélcyrg,
Bashkia Tropojé, Bashkia Gramsh, Bashkia Has, pér informaclona pér zyrat elektorale té
partisé s& sipér pé&rinendur, né kueadér té& detydimit ligjor té subjekteve zgjedhore t&
deklarimlt té wendodhjes sé zyrave elaktorale né kélo bashkl. Te gjitha kéto bashki na
Informojné se Partia e Reformave Demokratike Shoiptare nuk ka dhéng informacion mbi
adresat e sakta té zyrave elektorale ne territorin g kétyre bashkive,

o Nuk ke identifikuar asnje zyré elektorale nga monttoriml né terren,
«  MNga konkakki § vendosur me k.rvetarin e subjlket|t zgiedhaf Partia e Reformave Demokratike

Shgiptare, z. Krenar Rryci, na éshté komunlkuar prej ti & nuk ks zyra elektorale, Ngelat
pér t'u verifikuar.

Maktyra e shkellevea:

« Muk éshié zbatuar detyriml ge { lInd subjektit Partla e Reformave Demokratlke Shqiptare
ashtu sig percaktohet ne pikén 3 te Udhézimit nrl date 31.05.2017 “Pér pédorimin
materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin € tyre gfaté fushatés zgjedhore” |
ndryshuar

Mateariala t& fushatés t& ndaluara

+ Giaté monltorimit t& kryar nuk keml vérejtur ende, materlale té ndaluara gjaté fushatés.

Ekaperti Financiar




